[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
5 декабря 2017 года

№ 1 протокол № 41
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 19 декабря 2016 года № 2 протокол № 22 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»
Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 декабря 2016 года № 2 протокол № 22 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1 пункты 1,2,30 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 864 886,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 891 246,8 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2018 года в сумме 95 415,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 26 360,4 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2018 год и на 2019 год:

1) общий объем доходов на 2018 год в сумме 1 607 986,1 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 1 623 418,7 тыс. рублей;

2

2) общий объем расходов на 2018 год в сумме 1 642 097,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 14 810,0 тыс. рублей, и на 2019 год в сумме 1 647 572,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 30 258,0 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2019 года в сумме 124 962,1 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей, и верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2020 года в сумме 149 115,9 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей.

4) Дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2018 год в сумме 34 110,9 тыс. рублей, дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2019 год в сумме 24 153,8 тыс. рублей.

30. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 2017 год в сумме 294 415,2 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 220 377,3 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 274 078,0 тыс. рублей».
1.2 приложения № 1, 4, 9-15 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-9 к настоящему решению.

2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Сельская новь» и размещение на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г.Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

Н.Н.Артющенко

0708

_1196075284